
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 

 
ALL’ALBO 

AL SITO DELLA SCUOLA 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALL’INTERESSATO 
 
 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria definitiva e contestuale aggiudicazione a seguito 

dell’avviso per la selezione di un esperto esterno per la realizzazione del Progetto 

“Gli scacchi: un gioco per crescere”. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso di selezione prot. n. 5190/IV.6 del 26/09/2025  per il reclutamento di 

un esperto in discipline scacchistiche per la realizzazione del Progetto “Gli 

scacchi: un gioco per crescere”. 
  
VISTO  il verbale del Dirigente Scolastico di valutazione dell’unica candidatura 

pervenuta, prot. n. 5599 del 13 ottobre 2025; 
 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot.n. 5602 del 13/10/2025; 
 

CONSIDERATO  che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria nei termini previsti; 
 

DISPONE 
 
è approvata in via definitiva  la seguente graduatoria stilata dal Dirigente Scolastico: 

 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

DANESE ALDINO 44 
 

DECRETA 
 

è individuato, in via definitiva, aggiudicatario della selezione il sig. DANESE ALDINO, già 
collocata in posizione n. 1 della graduatoria prot. n. 5602 del 13/10/2025. 
 

E’ autorizzata la stipula del contratto con l’esperto esterno all’amministrazione, per l’anno 
scolastico 2025/2026. 

Per l’espletamento dell’incarico sarà attribuito un compenso di € 2.574,00 omnicomprensivo di 

ogni onere a carico del prestatore e dell’amministrazione; 

La spesa sarà imputata al Progetto P 1.2 LABORATORI SCIENTIFICI del programma annuale 

dell’esercizio finanziario 2025. 

 
 

 IL DIRIGENTE 
   COSIMO BASILE 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 
Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse  
 

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005772 - 20/10/2025 - IV.6 - I


		2025-10-20T10:13:47+0000
	BASILE COSIMO




